FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 103/2023

HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO DE BOLSITA DE EXTENSÃO NA ÁREA DE

DIREITO, SERVIÇO SOCIAL E PSICOLOGIA, PARA ATUAÇÃO JUNTO AO

PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM

MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª. EDIÇÃO”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com o ESTADO DO

PARANÁ com interveniência do DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN e

a UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da homologação das inscrições para a seleção de bolsistas para atuação no

referido projeto de extensão “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM

MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM”.

CRUZEIRO DO OESTE
CANDIDATO RESULTADO
Gabrielli da Silva Pereira Homologado
Nathália Alves de Oliveira Homologado
Rafaella Hiara Barros Cavalcanti Homologado

CURITIBA
CANDIDATO RESULTADO

Laura Schlichta de Gouveia Homologado

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

LONDRINA
CANDIDATO RESULTADO
Thainá Aparecida Alves de Oliveira Homologado
Manoela Ribeiro Silva Homologado
Isadora Bertoleti Homologado

MARINGÁ
CANDIDATO RESULTADO
Alessandra Eloisa Souza Exner  Homologado
Larissa Vitória da Silva Siqueira Homologado
Larissa Nespolo Garcia Homologado
Maira Prete Darici Homologado

Ponta Grossa, 28 de novembro de 2023.

  Rauli Gross Junior

Coordenador do Projeto

Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG